
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 8 липня 2025 р.       Стрий    № 3559 
 

Про внесення змін у рішення сесій по 
земельних питаннях  

 
Розглянувши клопотання Відділу земельних ресурсів Виконавчого комітету 

Стрийської міської ради про внесення змін в рішення сесії Стрийської міської 
ради від 24 квітня 2025 року №3408, в рішення сесії Стрийської міської ради від 
24 квітня 2025 року №3410, в рішення сесії Стрийської міської ради від 29 травня 
2025 року №3477, громадянина Луціва Богдана Володимировича про внесення 
змін в рішення сесії Підгірцівської сільської ради від 29 вересня 2020 року 
№1517 та керуючись ст.ст.12, 22, 38, 65, 83, 84, 122, 184, 185 Земельного кодексу 
України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 24 квітня 2025 

року №3408 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності, які знаходяться на території 
Стрийської міської ради», а саме: 

- в пункті 11 додатку до даного рішення міської ради, слова та цифри «(код 
КВЦПЗ 03.12) Для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти» 
замінити словами та цифрами «(код КВЦПЗ 03.12) Для будівництва та 
обслуговування будівель закладів комунального обслуговування». 

2. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 24 квітня 2025 
року №3410 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок, які знаходяться на території Стрийської міської ради», а саме: 

- в підпункті 1.1 пункту 1 даного рішення міської ради, цифри 
«4611200000:01:003:0400» замінити цифрами «4625384600:01:003:0400». 

3. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 29 травня 2025 
року №3477 «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок, технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель комунальної власності, надання дозволу на проведення експертної 
грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення під 
об’єктами нерухомого майна, які знаходяться на території Стрийської міської 
ради», а саме: 

- в підпункті 1.3 пункту 1 даного рішення міської ради, слова та цифри 
«0,0500 га» замінити словами та цифрами «0,1339 га»; 



 

- в підпункті 1.9 пункту 1 даного рішення міської ради, цифри 
«4625386000:04:002:0084» замінити цифрами «4625383600:04:002:0084». 

4. Внести зміни в рішення сесії Підгірцівської сільської ради, 
правонаступником якої є Стрийська міська рада, від 29 вересня 2020 року №1517 
«Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в межах с. Підгірці», а саме: 

- в пункті 1 даного рішення сільської ради, слова та цифри «0,1100 га» 
замінити словами та цифрами «0,1600 га». 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 


